wynagrodzenie osobowe pracownika, dodatkowe wynagrodzenie roczne, składki na ubezpieczenie społeczne, 

składki na Fundusz Pracy, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

§ 4. Całkowity miesięczny koszt zatrudnienia nauczyciela, o którym mowa § 2 niniejszego porozumienia 

wynosi:  475,74 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt pięć złotych 74/100). O każdej zmianie Gmina Lubliniec 

niezwłocznie powiadomi Gminę Pawonków w formie pisemnej. W tym zakresie nie jest wymagana zmiana 

porozumienia. 

§ 5. 1. Gmina Pawonków zobowiązuje się do przekazania Gminie Lubliniec na realizację zadania

[...]

odpowiednich miesięcznych wysokości dotacji celowych Gminy Pawonków dla Gminy Lubliniec.  

2. Miesięczna wysokość dotacji celowej Gminy Pawonków dla Gminy Lubliniec, uwzględniająca 

miesięczne koszty zatrudnienia liczone na jednego ucznia w poszczególnych grupach, wynosi  237,87 zł 

(słownie: dwieście trzydzieści siedem złotych 87/100). O każdej zmianie Gmina Lubliniec niezwłocznie 

powiadomi Gminę Pawonków w formie pisemnej. Powyższa kwota może ulec zmianie w przypadku zmiany 

wysokości składników wynagrodzenia nauczyciela i/lub zmiany nauczyciela religii, i/lub zmiany liczby